30 etajul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dănuț în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 56.—Anul LIX.

Brașov, Duminecă, 10 (22) Martie

1896.

## Decorații pentru „merite“.

Brașov, 9 Martie v.

Nu de mult am reprodus după foia oficială unguerescă scirea, că doi notari români din comitatul Bistrița-Năsăud, anume Ștefan Puica din Mocod și Dumitru Man din Zagra, au fost decorați cu „crucea de argint pentru merite“, ca „recunoștință pentru serviciile lor credincioase și stăruitoare“.